TORNEO UNIVERSITARIO DI PALLAVOLO MISTO
“WOLLEY 202%"

S

2 I

m "“?sa |

o

h
|\

Squadre iscritte: 9
Inizio: 15 APRILE 2025
Fine: 04 GIUGNO 2025
Gare da disputare: 25
Formula: 1° FASE

Girone all’italiana con le
partite di solo andata.
2° FASE
QUARTI DI FINALE
SEMIFINALE
FINALI




Le Squadre

Squadra Responsabile
Al sBarHcati Giorgio DE GIACINTO
A2 AGENTI P. Pietro MIHELJ
A3 CHILL TEAM Federica SANTANDREA
A4 CANNOLI SICILIANI Virginia GAZZIERO
Squadra Responsabile

B1 I MANUELITI IN SAOR Manuel GALIAZZO

B2 I BOLLITI Alice CIOTTI
B3 A.S. TURBO TEAM Massimo DI COSIMO
B4 APERITEAM Stefano PASQUINI

B5 | PEACE WAS NEVER AN OPTION Serena DI MARCO

IL CALENDARIO

Giorno Data ora Squadra A Squadra B Risultato
1 Martedi 15.04.2025 19:00 PEACE WAS NEVER APERITEAM
2 Martedi 15.04.2025 19:45 I MANUELITI IN SAOR | A.S. TURBO TEAM
3 Martedi 15.04.2025 20:30 AGENTI P. CHILL TEAM
4 Martedi 15.04.2025 | 21:15 sBarHcati CANNOLI SICILIANI
I BOLLITI RIPOSO




Giorno Data ora Squadra A Squadra B Risultato
5 | Mercoledi | 16.04.2025 | 21:15 I BOLLITI I MANUELITI IN SAOR
6 | Mercoledi | 16.04.2025 | 22:00 APERITEAM A.S. TURBO TEAM

PEACE WAS NEVER

RIPOSA

7 Lunedi 28.04.2025 | 20:30 CANNOLI SICILIANI CHILL TEAM
8 Lunedi 28.04.2025 | 21:15 sBarHcati AGENTI P.
9 Lunedi 28.04.2025 | 22:00 PEACE WAS NEVER I BOLLITI

10 Lunedi 05.05.2025 | 20:30 | I MANUELITI IN SAOR A.S. TURBO TEAM
11 Lunedi 05.05.2025 | 21:15 APERITEAM I BOLLITI
12 Lunedi 05.05.2025 | 22:00 AGENTI P. CANNOLI SICILIANI

Lunedi

19.05.2025

20:30

A.S. TURBO TEAM

13 Lunedi 12.05.2025 | 20:30 PEACE WAS NEVER I MANUELITI IN SAOR
14 Lunedi 12.05.2025 | 21:15 I BOLLITI A.S. TURBO TEAM
15 Lunedi 12.05.2025 | 22:00 CHILL TEAM sBarHcati

PEACE WAS NEVER

Lunedi

Mercoledi

19.05.2025

21.05.2025

21:15

21:15

4° GIRONE B

1° GIRONE A

5° GIRONE B

VINCENTE 17

20

Mercoledi

Mercoledi

21.05.2025

28.05.2025

21:15

21:15

1° GIRONE B

2° GIRONE A

4° GIRONE A

3° GIRONE B

21

22

Mercoledi

Giovedi

28.05.2025

29.05.2025

21:15

20:30

2° GIRONE B

VINCENTE 18

3° GIRONE A

VINCENTE 21

23

Giovedi

29.05.2025

21:15

VINCENTE 19

VINCENTE 20




Giorno Data ora Squadra A Squadra B Risultato

24 | Mercoledi | 04.06.2025 | 20:30 FINALE 3° - 4° POSTO

25 | Mercoledi | 04.06.2025 | 21:15 FINALE 1° - 2° POSTO




