TORNEO UNIVERSITARIO DI PALLAVOLO MISTO "VOLLEY 2025"



Squadre iscritte:	9	
Inizio:	15 APRILE 2025	
Fine:	04 GIUGNO 2025	
Gare da disputare:	25	
Formula:	1° FASE	
	Girone all'italiana con le	
	partite di solo andata.	
	2° FASE	
	QUARTI DI FINALE	
	SEMIFINALE	
	FINALI	

Le Squadre

	Squadra	Responsabile
A1	sBarHcati	Giorgio DE GIACINTO
A2	AGENTI P.	Pietro MIHELJ
A3	CHILL TEAM	Federica SANTANDREA
A4	CANNOLI SICILIANI	Virginia GAZZIERO

	Squadra	Responsabile
B1	I MANUELITI IN SAOR	Manuel GALIAZZO
B2	I BOLLITI	Alice CIOTTI
В3	A.S. TURBO TEAM	Massimo DI COSIMO
B4	APERITEAM	Stefano PASQUINI
B5	PEACE WAS NEVER AN OPTION	Serena DI MARCO

IL CALENDARIO

	Giorno	Data	ora	Squadra A	Squadra B	Risultato
1	Martedì	15.04.2025	19:00	PEACE WAS NEVER	APERITEAM	
2	Martedì	15.04.2025	19:45	I MANUELITI IN SAOR	A.S. TURBO TEAM	
3	Martedì	15.04.2025	20:30	AGENTI P.	CHILL TEAM	
4	Martedì	15.04.2025	21:15	sBarHcati	CANNOLI SICILIANI	
				I BOLLITI	RIPOSO	

	Giorno	Data	ora	Squadra A	Squadra B	Risultato
5	Mercoledì	16.04.2025	21:15	I BOLLITI	I MANUELITI IN SAOR	
6	Mercoledì	16.04.2025	22:00	APERITEAM	A.S. TURBO TEAM	
				PEACE WAS NEVER	RIPOSA	
7	Lunedì	28.04.2025	20:30	CANNOLI SICILIANI	CHILL TEAM	
8	Lunedì	28.04.2025	21:15	sBarHcati	AGENTI P.	
9	Lunedì	28.04.2025	22:00	PEACE WAS NEVER	I BOLLITI	
10	Lunedì	05.05.2025	20:30	I MANUELITI IN SAOR	A.S. TURBO TEAM	
11	Lunedì	05.05.2025	21:15	APERITEAM	I BOLLITI	
12	Lunedì	05.05.2025	22:00	AGENTI P.	CANNOLI SICILIANI	
13	Lunedì	12.05.2025	20:30	PEACE WAS NEVER	I MANUELITI IN SAOR	
14	Lunedì	12.05.2025	21:15	I BOLLITI	A.S. TURBO TEAM	
15	Lunedì	12.05.2025	22:00	CHILL TEAM	sBarHcati	
16	Lunedì	19.05.2025	20:30	A.S. TURBO TEAM	PEACE WAS NEVER	
17	Lunedì	19.05.2025	21:15	4° GIRONE B	5° GIRONE B	
18	Mercoledì	21.05.2025	21:15	1° GIRONE A	VINCENTE 17	
19	Mercoledì	21.05.2025	21:15	1° GIRONE B	4° GIRONE A	
20	Mercoledì	28.05.2025	21:15	2° GIRONE A	3° GIRONE B	
21	Mercoledì	28.05.2025	21:15	2° GIRONE B	3° GIRONE A	
41	Mercolcui	20.00.2020	41.10	2 GIRUNE B	5 GIRUNE A	
22	Giovedì	29.05.2025	20:30	VINCENTE 18	VINCENTE 21	
23	Giovedì	29.05.2025	21:15	VINCENTE 19	VINCENTE 20	

	Giorno	Data	ora	Squadra A	Squadra B	Risultato
24	Mercoledì	04.06.2025	20:30	FINALE	3° - 4° POSTO	
25	Mercoledi	04.06.2025	21:15	FINALE	1° - 2° POSTO	